Tuotetiedot

* Yleista tietoa

Kanta

Hehkulampun muoto
Nimelliskayttoika
(nim.)

B50L70

Tekninen tyyppi

Valon tekniset tiedot

Valovoima (nim.)
Viarimerkki
Nimelliskeilakulma
Vastaava varilampo-
tila (nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.)
Viriyhtendisyys
Virintoistoindeksi
(nim.)

LLMF nimelliskayt-
Luminous Flux In 90°
Cone (Rated)

Kaytto ja sahkotiedot

Syottotaajuus
Lampun virta (nim.)
Vastaa teholtaan
Syttymissaika (nim.)
Lampenemisaika 60
%:n valontuottoon
(nim.)

Tehokerroin (nim.)

PHILIPS

W

GU10 [ GU10]
PAR16 [ PAR 16tuumaa tai 50mm]
15000 h

15000
5-50wW

900 cd

Viiled valkea (CW)
36°

4000 K

76 Im/W

6 steps
80

70 %

380 Im

50-60 Hz
40 mA
50 w
05s
05s

0.5

CorePro LEDspot MV

CorePro LEDspotMV 5-50W GU10 840 36D

CorePro LEDspot MV -lamput sopivat tdydellisesti
kohdevalaistukseen ja ne tuottavat ldammintd
halogeenilampun kaltaista valoa. Ne sopivat useimpiin
GU10- tai E14-lampunpitimilld varustettuihin valaisimiin ja
ne on suunniteltu korvaamaan kohdevalaistukseen
tarkoitetut halogeeni- ja hehkulamput. CorePro LEDspot
MV -lamput sddstavat erittdin paljon energiaa ja minimoivat

yllapitokulut.

« Limpétila

T-kotelo, maksimi 85 °C
(nim.)

Ohjausjarjestelmat ja himmennys

Himmennettava Ei

Mekaaniset tiedot ja runko

NaN x NaN x NaN mm (NaN x
NaN x NaN in)

Mitat (korkeus x
leveys x syvyys)

Hyviksynta ja kayttokohteet

Energiaa saastava Yes
tuote

Soveltuu korostusva-  Yes
laistukseen

Energiatehokkuus- A+
merkinta (EEL)

Energy Consumption 5 kWh
kWh/1000 h

Tuotetiedot

Koko tuotekoodi 871869649714200

Tilaustuotteen nimi CorePro LEDspotMV 5-50W GU10
840 36D

EAN/UPC — tuote 8718696497142

Tilauskoodi 49714200

Osoittaja — maara/ 1

pakkaus

Osoittaja — 10

pakkauksia ulom-
massa laatikossa

PHILIPS



CorePro LEDspot MV

Materiaalinumero 929001220602 Nettopaino (kappale)  0.038 kg
(12NC)
Mittapiirros
D GU10 230V 5W-50W 36D 4000K ND
> Product D C

CorePro LEDspotMV 5-50W GU10 840 36D
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Oikeudet tietojen muutoksiin
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CorePro LEDspot MV

Valonjakotiedot
Accent Lighting - Spots
1 x GU10 5W 4000K 36D ND
1x375Im
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